Proc. Administrativo 3.120/2024
De: Izabella Flavia Sardo Lopes Setor: SEURB-DA - Diretoria Administrativa
Para: SEURB - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
Assunto: Apostilamento JPF Gráfica C.07.2023

Ananindeua/PA, 02 de Fevereiro de 2024

At. te

Ilma. Sra.

Adriana Emília de Rezende Cardoso

Secretária Municipal de Serviços Urbanos - SEURB

Senhora Secretária,

Considerando o encerramento do exercício de 2023 solicito autorização para iniciar termo de apostilamento
para readequação da classificação orçamentária do Contrato Nº 07/2023, celebrado entre esta Secretaria e a
empresa JPF GRÁFICA EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ: 38.242.066/0001-60 cujo objeto é contratação de
serviços gráficos customizados de identificação visual para atender à demanda da Secretaria Municipal de
Serviços urbanos de Ananindeua, de acordo com a Lei Nº 3.376, de 12 de Dezembro de 2023 publicada no
diário oficial de Ananindeua sob o Nº 4234.

Por fim, coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

_

Izabella Flavia Sardo Lopes
Departamento Administrativo

Prefeitura de Ananindeua - Av. Magalhães Barata, 1515 - Centro, Ananindeua - PA, 67020-010
Impresso em 20/02/2024 11:55:13 por Izabella Flavia Sardo Lopes - ass técnico (matrícula 27007-5)
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

		2024-02-22T13:07:25-0300
	ADRIANA EMILIA DE REZENDE CARDOSO:58650660215